广东宏大控股集团股份有限公司 关于变更总经理的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东宏大控股集团股份有限公司(以下简称"公司")于2024年 12月30日召开了第六届董事会2024年第十次会议,审议通过了《关 于变更总经理的议案》。根据公司《轮值总经理管理制度》有关规定, 当值轮值总经理即为公司总经理,当值时间为一年,轮换日期为每年 1月1日,公司现总经理谢守冬先生当值时间即将届满,谢守冬先生 当值时间届满后不再担任总经理,仍为公司轮值总经理。

现经公司董事长提名,并经第六届董事会提名委员会以及第六届董事会 2024 年第十次会议审议通过,拟聘任张耿城先生为公司当值轮值总经理,即为公司总经理,聘期为 2025 年 1 月 1 日起一年。

张耿城先生个人简历如下:

张耿城先生,1981年11月出生,中共党员,硕士,爆破工程高级工程师,采矿工程高级工程师。2004年7月至2006年2月任合生创展(韩建)华南新城工程部工程管理员。2006年2月进入广东省宏大爆破工程公司(公司前身),历任惠州大亚湾马鞭洲岛项目部工程部部长、越堡水泥项目部项目负责人、潮汕机场项目部副经理、营销

中心副经理、新疆片区副总经理兼新疆宝明项目部副经理、新疆片区总经理兼新疆宝明项目部常务副经理、宏大爆破工程集团有限责任公司副总经理兼鞍钢矿业爆破有限公司董事、总经理。2021年12月至2023年2月历任广东宏大民爆集团有限公司总经理、广东省民用爆破器材有限公司执行董事、广东联合民爆有限公司董事长兼总经理。2023年2月至今任公司轮值总经理,2023年3月至今任公司下属子公司宏大防务科技总经理。

截至本公告日止,张耿城先生持有公司股票 400,519 股(含未解除限售的限制性股票 349,537 股),与公司控股股东、实际控制人以及其他持股 5%以上股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,不属于"失信被执行人"。不存在《中华人民共和国公司法》《公司章程》中规定的不得担任公司该职务的情形,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会 2024年12月30日